In conventu nostro de Penna firme Praeficimus in priorem fratrem Chris- 
tophorum Tibao. In conventuales vero assignamus sacerdotes: fratrem Ale- 
xium vicarium et sacristam, fratrem Georgium Sintram, fratrem Hieronymum 
de Monte maiori. Non sacerdotes: fratrem Petrum de Azamor, fratrem 
Marchum.

In conventu nostro de Castello branco praeficimus in priorem fratrem 
Antonium de sancta Maria. In conventuales vero assignamus sacerdotes: 
fratrem Ferdinandum sacristam et confessorem, fratrem Thomam. Non sa
cerdotes: fratrem Augustinum, fratrem Antonium Cordeiro.

Aa 48, 253-255v, orig.
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11 . VlLLAFRANCAY MONTOY A A SERIP ANDO

Coimbra, 12 de julio de 1544

Imposibilidad de ir al capitulo, sigue bien la provincia, favor dei Rey

Frequentes a Revma. Paternitate tua litteras accepimus, praesertim quae
dam ad nos perlatae sunt quibus interfuturos generalibus comitiis convoca
bas. Sed dici non potest quam tarde ad nos pervenerint: redditae namque no
bis sunt, Almerini agentibus, fere vigesimum ante diem Pentecostes, quando 
generale hoc concilium concelebrandum erat; quod certe dierum spatium vix 
sufficiebat ad promulgandum id per universam provinciam, vel ad cogendum 
seniorum concilium quo discretus eligeretur. Nihilominus, etsi tempus suppe
teret, ipsa certe viarum pericula nos ab omni neglegentiae nota vindicasset.

Accepimus etiam quasdam alias litteras simul cum quadam bulla vel in
dulgentia pro expensis capituli iam post festum Pentecostes excursis diebus, 
quo factum est ut non publicarentur. Simul autem cum iis offerebatur in
terpretatio ordinationum ac constitutionum, quas nobis Revma Paternitas tua 
tradidit observandas53.

Nos vero nullam ad te occasionem scribendi praetermisimus, quippe qui 
de hisce omnibus ad te rescripserimus; tametsi nonnihil dolemus, quia causa
tur Revma. Paternitas tua nullum a nobis reponsum accepisse. Id certe nun
tiorum incuriae ascribendum fuerit. Nos enim opera Hieronymi Senorini non 
solum ad te scribendum curavimus; sed etiam collectam Paternitati tuae elap
sis annis, videlicet 1542 et 43, debitas transmisimus. Cum autem diutius quam 
oportuit chirographum remissionis dilatum esset, remittendas ad te pecunias 
iterum per quendam honorabilem virum, cognomine Ludo vicum de Torres in 
Romana curia commorantem, misimus. Is autem nobis significavit Paternita
tem tuam nummulos recepisse, afferens ad nos quitationem tertiam: primam 
autem vel secundam non vidimus. Praeterea heredes Senorin ad nos nuper 
scripsere, se etiam Revmae. Paternitati tuae 16 aureos nummos obtulisse, ta
metsi chirographum non remiserint: si miserint, solvemus ac satisfaciemus de
bito, tam anni quadragesimi quarti quam quadragesimi quinti.